CITTA’ DI AMANTEA

(Provincia di Cosenza)

Ufficio del Sindaco

Ordinanza n°'§£ del 10 giugno 2019

IL SINDACO
VISTA !’ordinanza n°69/2006; -
VISTA I"ordinanza n°76/2007; Citta di Amantea
vincia di Cosenza)
VISTA I’ordinanza n°73/2009; Pubblicazionc . 'V lbo Pretorio

VISTA I’ordinanza n°78/2010; NReg P9
VISTA I’ordinanza n°82/2012; Zﬂﬂ—ﬂ—ﬁwhzon_‘
VISTA I’ordinanza n°89/2014; ~=3-M2918:

VISTA I’ordinanza n°72/2018

LETTO I’art. 6 della Legge quadro in materia di inquinamento acustico n°® 447 del 26.10.1995
che assegna al Comune la competenza a rilasciare 1’autorizzazione, anche in deroga, ai limiti di
immissione definiti dall’art. 6, comma 1 della citata legge nonché dell’art. 13 della Legge
Regionale Calabria n° 34 del 19.10.2009;

VISTA la richiesta presentata dal Padre Rocco Predoti nato a Cinquefrondi(RC) il 07.06.1985
e residente in Amantea in Via del Convento nella sua qualita di Parroco della Parrocchia di San
Biagio con sede in Amantea intesa ad ottenere 1’autorizzazione allo svolgimento della Festa
Patronale in onore di S. Antonio da Padova che si terra nei giorni 11 — 12 e 13 giugno 2018 ad
Amantea,

VISTO il Piano di Emergenza e di Evacuazione corredato di relazione illustrativa, procedure e
schede operative a firma dell’ Arch. Salvatore Socievole;

ORDINA
Nei giomi 11, 12 e 13 giungo 2019, in occasione dei festeggiamenti in onore di S. Antonio da

Padova — Patrono della Citta che si terranno in Amantea, sara possibile produrre suoni per come
previsto nelle ordinanze sopra meglio richiamate, fino alle ore 01:00 del giorno seguente;

L’esercizio abusivo verra sanzionato con una ammenda da € 100,00 a € 1.000,00 e previa
diffida, in caso di reiterazione dell’infrazione, con il sequestro dell’apparecchiatura;

Disporre I’inoltro della presente ordinanza alle Forze dell’Ordine presenti sul territorio;
Della presente ordinanza ne verra data immediata ed adeguata diffusione mediante I’affissione
all’Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale;

Contro la presente Ordinanza & ammesso ricorso all’Autorita Giudiziaria Amministrativa
competente per territorio ai sensi dell’art. 21, comma 1 della Legge 1034 /1971, da proporsi
entro sessanta giorni dalla scadenza del termine, decorrente dalla notifica della presente, 0 in
alternativa, al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni(D.P.R. 24 novembre 1971,
n°1199 art.9).

Dalla residenza municipale, 10 giugno 2019

Il Sindaco
\;;é (Dott. Mario Pizzino)



